Форма заявления для предоставления муниципальной преференции

Главе Хохольского
муниципального района
______________________
от _________________________________
наименование юридического лица или ФИО ИП
ИНН _______________________________
_____________________________
адрес регистрации и фактического местонахождения

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении муниципальной преференции

В целях поддержки субъекта малого и среднего предпринимательства прошу предоставить муниципальную преференцию в виде передачи в безвозмездное пользование муниципального движимого имущества __________________________________________________________________,
наименование и индивидуализирующие характеристики имущества
на срок ____________ для ___________________________________________.
                                                                   указывается целевое использование

Приложение:

Руководитель ____________________

М.П.